

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SA Hyllested Holding ApS

Glatvedvej 2, Ålsrode
8444 Balle

ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4 2022

Sebastian Anderson
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 41 25 91 91

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA Hyllested Holding ApS Glatvedvej 2, Ålsrode 8444 Balle
	CVR-nr: 41 25 91 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Østerby Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at foretage investeringer i kapitalandele og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 244.271, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-7.325	-5.000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	251.611	61.814
Andre finansielle omkostninger	-15	0
RESULTAT FØR SKAT	244.271	56.814
ÅRETS RESULTAT	244.271	56.814
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.611	61.814
Overført resultat	85.460	-5.000
DISPONERET I ALT	244.271	56.814

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i kapitalinteresser	328.425	101.814
Finansielle anlægsaktiver	<u>328.425</u>	<u>101.814</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>328.425</u>	<u>101.814</u>
Likvide beholdninger	17.660	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>17.660</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u><u>346.085</u></u>	<u><u>101.814</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.425	61.814
Overført resultat	80.460	-5.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL	341.085	96.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.000	5.000
PASSIVER	346.085	101.814

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	61.814	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	101.611	61.814
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	163.425	61.814
Overført resultat, primo	-5.000	0
Årets resultat	142.660	-5.000
Foreslået udbytte	-57.200	0
Overført resultat ultimo	80.460	-5.000
Foreslået udbytte	57.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	0
EGENKAPITAL	341.085	96.814